
 

 

 
 

Č. j.: 2020/140003/CNB/420 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Revitalizace bankovní haly v budově ústředí ČNB“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

a  

Ing. Ladislavem Zelenkou, ředitelem odboru správy majetku 

IČO:  48136450 

DIČ:              CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení revitalizace bankovní haly v budově ústředí 

ČNB včetně vytvoření Návštěvnického centra ČNB v souladu s oceněnými výkazy 

výměr (soupisy prací) A, B a C, které jsou součástí přílohy č. 2 návrhu smlouvy, 

projektovou dokumentací pro provádění stavby pro akci „NÁVŠTĚVNICKÉ 

CENTRUM ČNB“ vypracovanou v roce 2020 společností INTAR a.s. se sídlem v Brně 

pod zakázkovým číslem 30503011-4, která je součástí volně připojené přílohy č. 3 

návrhu smlouvy, projektem „NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM ČNB“ vypracovaným 

v roce 2020 společností SGL s.r.o. se sídlem v Praze a společností AV MEDIA a.s. se 

sídlem v Praze, který je součástí volně připojené přílohy č. 3 návrhu smlouvy, 

a v souladu ostatními podmínkami uvedenými v návrhu smlouvy (dále jen „dílo“). 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena plnění byla stanovena dohodou smluvních stran takto (uvedena v čl. V odst. 1 až 5 

smlouvy):  

Celková cena díla podle čl. I odst. 1 a 2 činí celkem 122 090 782,97 Kč bez DPH, 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



z toho cena za zaškolení činí 76 139,51 Kč bez DPH. Bližší specifikace ceny díla je 

uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. 

Cena za grafický návrh microsite včetně licence činí 72 000 Kč bez DPH. 

Cena za provozní podporu je stanovena paušálně a činí 3 500 Kč bez DPH za měsíc. 

Cena za budoucí rozvoj bude stanovena dohodou stran na základě cenové nabídky 

zhotovitele, a to podle předpokládaného rozsahu pracnosti a hodinové sazby ve výši 

1 250 Kč bez DPH. V případě, že výsledkem plnění bude autorské dílo, je v ceně 

takového plnění zahrnuta odměna za licenci. 

Cena za konzultace v rámci budoucího rozvoje bude stanovena jako součin počtu 

skutečně odpracovaných hodin a hodinové sazby ve výši 1 400 Kč bez DPH. 

Smlouva je uveřejněna na profilu zadavatele E-ZAK na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_760.html. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

Interier Říčany a.s. 
V Chotejně 770/4,  

102 00 Praha 10 – Hostivař 

IČO: 28162471 

123 890 782,97 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Obchodní firma:  Interier Říčany a.s. 

Sídlo:    V Chotejně 770/4, 102 00 Praha 10 – Hostivař 

Právní forma účastníka: akciová společnost  

IČO:     28162471       

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost  

dle § 114 odst. 2 zákona, kdy hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byl 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_760.html


nejvýhodnější poměr „Celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ s váhou 70 % 

a „Celkového dojmu navržených řešení AV obsahu interaktivní sochy statistiky, grafické 

podoby výstavního panelu na téma regulace finančního trhu a grafické podoby microsite 

Návštěvnického centra ČNB“ s váhou 30 %.  

 

Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku na uvedenou veřejnou zakázku podal pouze 

dodavatel Interier Říčany a.s., se sídlem V Chotejně 770/4, 102 00 Praha 10 – Hostivař, 

IČO: 2816247, byl tento dodavatel s nabídkovou cenou ve výši 123 890 782,97 Kč 

bez DPH vybrán bez provedení hodnocení (při splnění všech dalších požadavků 

zadavatele).  

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

1) TECHO, a.s. 

U továren 770/1b 

102 00 Praha 10 – Hostivař 

IČO: 49240056 

 

2) POZIMOS, a.s. 

K Pasekám 3663 

760 01 Zlín 

IČO: 00147389 

 

3) " M plus " spol. s r.o. 

Dukelských hrdinů 564/34 

170 00 Praha 7 – Holešovice 

IČO: 43001432  

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné 

zakázky tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti. 

 

 

 

V Praze dne 17. prosince 2020 

              

  

 Ing. Zdeněk Virius   Ing. Ladislav Zelenka 

 ředitel sekce správní   ředitel odboru správy majetku 
                     podepsáno elektronicky   podepsáno elektronicky 
 

 


		2020-12-22T10:10:49+0100


		2020-12-22T12:50:42+0100




